Rangliste: P2

Wettkampf: Schwanencup 2024 Horgen
Datum: 16. - 17. Marz 2024

2024  KUNSTTURNENFRAUEN

Rg. | Name Jg. Riege T = —

1 Turnell Leyla 2014 | DTV Kissnacht 40013.6001 | 45009.9505 | 55014.0002 | 550 11.9504 | 49.500 G
2 Zrakic Josipa 2014 | Kutu Fricktal 400129008 | 40009.1009 | 550 14.2001 | 45012.9002 | 49.100 S
3 Abderhalden Niki 2014 | Sportclub Satus Uster 40012.9008 | 50011.2002 | 55011.0504 | 55013.0001 | 48.150 B
4 Gerber Yara 2014 | KUTU Uetendorf 40013.4002 | 45010.5503 | 45010.8506 | 55011.9005 | 46.700 *
5 Schenk Emily 2012 | KUTU Uetendorf 40013.3003 | 35009.7007 | 45011.0005 | 550 12.5003 | 46.500 t
6 Gavrilova Sophie 2014 | DTV Kissnacht 40013.2006 | 45011.4501 | 40010.5509 | 55010.9009¢ | 46.100 *
7 Capaul Nayla 2013 | Kutu Weiningen 400 12.300 18 | 3.50 08.900 10 | 450 12.750 3 | 500 11.6007 | 45.550 &
8 Merico Maira 2013 | BTV Basel 40013.3003 | 3.0008.500 17 | 350 08.450 15 | 450 11.7006 | 41.950 *
9 Jakob Ella 2014 | KUTU Uetendorf 400 12.150 23 | 450 08.750 11 | 4.00 10.450 10 | 5.00 10.450 13 | 41.800 &
10 | Trybus Sina 2014 | BTV Basel 40013.2006 | 35010.5503 | 3.0008.150 18 | 400 09.500 15 | 41.400 *
11 | Webb Elliot 2013 | Kutu Horgen 400 12.650 12 | 250 07.350 22 | 4.00 10.200 11 | 400 10.700 12 | 40.900 &
12 | Ah Whaye Joshi Asha 2013 | Tv Opfikon-Glattbrugg 40012.800 10 | 250 07.100 25 | 400 10.8007 | 500 10.000 14 | 40.700 *
13 | Nocka Emma-Sophie 2012 | KUTU Uetendorf 40013.250 5 | 4.0008.550 16 | 3.50 07.600 23 | 500 11.3008 | 40.700 &
14 | Hagen-Wipf Christine 2014 | Tv Opfikon-Glattbrugg 400 12.300 18 | 3.50 08.600 13 | 3.50 08.150 18 | 500 10.800 10 | 39.850 *
15 | Grode Enna 2012 | KUTU Uetendorf 400 12.300 18 | 450 07.900 21 | 4.00 08.550 14 | 500 10.750 11 | 39.500 &
16 | Eller Mara 2013 | Kunstturnerinnen 400 12.250 22 | 3.00 08.100 19 | 400 10.650 & | 3.50 08.250 22 | 39.250 *

Neerach

17 | Meier Emilia 2015 | KUTU Uetendorf 4.00 12.400 17 | 50009.950 5 | 350 07.950 21 | 4.00 08.400 21 | 38.700 L
18 | Geser Linn 2013 | Kutu Horgen 400 12.300 18 | 3.00 08.400 18 | 4.00 08.850 13 | 450 09.000 19 | 38.550 *
19 | Straeten Amy 2012 | KUTU Uetendorf 400 12.600 15 | 3.00 07.050 27 | 4.00 09.650 12 | 400 09.150 17 | 38.450

20 | Graf Félicie 2013 | Regio-Basel 400 12.150 23 | 3.00 08.600 13 | 3.50 08.300 16 | 400 09.100 18 | 38.150

21 | Oberli Sanna 2013 | BTV Basel 400 11.950 30 | 3.0009.200 8 | 3.0007.200 24 | 350 07.600 25 | 35.950

22 | Holl Leonie 2014 | BTV Basel 400 12.650 12 | 3.00 08.600 13 | 3.00 05.800 33 | 3.50 08.200 23 | 35.250

23 | Wenger Zahra 2013 | KUTU Uetendorf 400 11.750 34 | 3.0007.000 28 | 3.50 07.200 24 | 4.00 09.300 16 | 35.250

24 | Frey Eline 2014 | BTV Basel 400 12.650 12 | 3.00 08.750 11 | 3.00 05.950 30 | 3.50 06.800 26 | 34.150

25 | Hohener Lia 2014 | KUTU Urdorf 4.00 12.100 25 | 3.0007.000 28 | 2.50 06.400 27 | 450 08.550 20 | 34.050

26 | Radonjic Magdalena 2014 | KUTU Uetendorf 400 12.550 16 | 450 07.200 24 | 3.50 08.250 17 | 3.00 05.950 29 | 33.950

27 | Zakreuski Annamaria 2012 | Kutu Horgen 400 11.850 32 | 2.50 06.750 32 | 3.00 08.100 20 | 3.00 06.550 28 | 33.250

28 | Kosviner Anouk 2013 | Regio-Basel 400 12.100 25 | 2.50 07.300 23 | 3.00 06.150 29 | 3.00 06.650 27 | 32.200

29 | Gabrielsson Alicia 2013 | Kutu Horgen 400 12.000 29 | 2.50 06.800 31 | 2.50 07.750 22 | 3.50 05.300 31 | 31.850

30 | Gartl Liah 2014 | KUTU Uetendorf 400 12.100 25 | 300 05.900 33 | 3.00 05.850 31 | 4.00 07.750 24 | 31.600

31 | Mabillard Mélodie 2014 | Regio-Basel 400 11.850 32 | 250 07.000 28 | 3.00 06.400 27 | 3.0005.950 20 | 31.200

32 | Holzer Joélle 2013 | KUTU Urdorf 400 12.800 10 | 250 07.100 25 | 3.00 06.850 26 | 2.50 03.400 34 | 30.150

Dominique

33 | Egloff Ellice 2014 | TZ Neuhausen 400 11.950 30 | 3.0007.950 20 | 3.00 05.850 31 | 250 03.950 33 | 29.700

34 | Gramisci Charlotte 2013 | Kutu Horgen 40012.100 25 | 1.00 03.450 34 | 2.00 04.900 34 | 3.00 05.300 31 | 25.750

35 | Vetterli Julia 2015 | Kutu Weiningen 0.00 00.000 35 | 0.00 00.000 35 | 0.00 00.000 35 | 0.00 00.000 35 | 00.000
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Gonner und Sponsoren

Ballett-Studio Thalwil, Feldstrasse 7, 8800 Thalwil

Bergwerk Kapfnach, Postfach 27, 8810 Horgen

Colin&Cie, Rigistrasse 3, 6300 Zug

Creation Beatrice Burri, Sunnebode 79, 4935 Leimiswil

Elektrolux AG, Badenerstrasse 587, 8048 Zirich

Familie Becker-Fahr, Bergstrasse 14, 8810 Horgen

Fritz Haller Kaminfegergeschaft GmbH, Albisstrasse 26, 8915 Hausen am Albis

Gartnerei & Blumenbinderei M. Eichenberger, Hubstrasse 25, 8942 Oberrieden

Gebr. Burkhardt Bauaustrocknung AG, Moosacherstrasse 15, 8804 Au/ ZH

Gemeinde Horgen, Bahnhofstrasse 10, Postfach, 8810 Horgen

Graben AG, Tiefbau, Neuhofstrasse 20, 8810 Horgen

Grond Metzgerei, Dorfgasse 15, 8810 Horgen

grun hoch zwei ag, Gottlieb-Bachmann-Strasse 2, 8824 Schénenberg

H. J. Langendorf AG, Brennstoffe & Getrankehandel, Zugerstrasse 27, 8820 Wadenswil

kate - pure movement, An der alten Landstrasse 12, 8810 Horgen

Meienberger Garten, Gehrenstrasse 34, 8810 Horgen

Physiotherapie Central, Seestrasse 122, 8810 Horgen

Physio Ziurichsee AG, Fuhrstrasse 15 | Zugerstrasse 33, 8820 Wadenswil.

Praxis Dr. Hieringer, Chiropraktiker, Schwandelstrasse 20, 8800 Thalwil

Raiffeisen Bank Region linker Zurichsee, Hauptstrasse 13, 8832 Wollerau

Ristorante Olivo, Macao GmbH, Bahnhofsstrasse 4, 8810 Horgen

Seespital Horgen, Asylstrasse 19, 8810 Horgen

Turnstern Reusser, Alte Poststrasse 18, 8172 Niederglatt

Weber Partner Rechtsanwalte, Seestrasse 162A, 8810 Horgen

Wegmiller Horgen TV Video HiFi, Alte Landstrasse 25, 8810 Horgen

www.Gedankenfotografie.ch, Sabine Zgraggen, 8820 Wadenswil

Zurcher Werbedruck, Etzelstrasse 26, 8805 Richterswil

Zurrer Landesprodukte + Transporte GmbH, Rothenblatt 4, 8824 Schdonenberg






